
Uchwała Nr 2069/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego - samochodu marki Nissan Primastar 
o numerze rejestracyjnym ELW 4U70 w trybie pisemnego przetargu publicznego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu marki Nissan Primastar (rok produkcji 2006) 
o numerze rejestracyjnym ELW 4U70 w trybie pisemnego przetargu publicznego.

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą na sprzedaż mienia ruchomego używanego w Domu Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze, o którym mowa w § 1, na kwotęl9.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


